

TJALVISTEN

IDRETTSKLUBBEN TJALVES MEDLEMSBLAD

12. aargang. Nummer 8

Redaktør:
Bjarne Th. Fjeld, Prinsensgt. 26 B

December 1928

Bladet utkommer 1 gang hver maaned. Sendes gratis til medlemmer. Abonnementspris for ikke-medlemmer kr. 1.00 pr. aar.
Ekspedition: Industritrykkeriet, Oslo.

„Tjalve“s 39te ordinære generalforsamling

avholdtes i Klublokalet den 25. november, hvor 40 stemmeberettigede medlemmer var fremmødt.

Formanden ønsket velkommen, og uttrykte sin glæde over at spesielt saa mange av vore ældre medlemmer var fremmøtt.

1) *Aarsberetningen* blev referert av formanden, og blev vedtat med en «Appendix» efter forslag av Fronth:

I tilslutning til styrets beretning gav Finnerud en oversigt over Gutteavdelingens virke i den forløpne sæsong, og fremholdt at utsigtene for den kommende sæsong samt for rekrutteringen av nye idrettsmænd gjennom Gutteavdelingen, er de aller bedste.

Formanden nevnte endvidere— ogsaa i tilslutning til aarsberetningen — at det var lykkedes herr *Gustav S. Thorp* at samle følgende gamle præmier fra «TJALVE»S første tid. Laurbærkrans vundet av Carl Johan Haagensen, utdelt av professor Fritjof Nansen ved «Tjalves» første idrettsstevne. —

Den første lagpræmie der er vundet av «Tjalve» (*Gustav S. Thorps* vandreskjold) samt en lagpokal vundet av «Tjalve» i 1909, hvilke nu indlemmes i klubbens arkiv.

2) *Regnskap* blev referert av kassereren, og git decharge under henhold til revisorerens bemerkninger.

3) *Indkomne forslag*. Fra herr Høglund var indkommet foreslag om.

Nedsættelse av kontingenten fra kr. 8.00 til kr. 6.00 pr. aar. Formanden fremholdt at forslaget var behandlet i klubbens styre, som imidlertid enstemmig fandt at maatte fraraade samme.

Ved votering faldt ogsaa forslaget mot kun 1 st. — forslagsstillereis.

4) Valg:

a) Formand. Herr Norgren frasa sig bestemt gjenvalg, og meddelte forøvrig den kjedelige ting at paa en undtagelse nær — Eivind Rasmussen — var hele det sittende styre helt bestemt paa at maatte frasi sig gjenvalg, av forskjellige mere eller mindre tvingende aarsaker. Han bad forøvrig forsamlingen fremsætte forslag til ny formand.

Herr Schjerven fremsatte straks forslag om at man valgte herr *A. Faafeng* til formand, hvilket forslag efterhvert blev støttet fra flere hold. Imidlertid frasa herr Faafeng sig desværre bestemt valg. Adskillige alvorlige henstillinger til Norgren om at motta gjenvalg, førte desværre heller ikke til noget resultat.

En række andre herrer blev ogsaa foreslaat, men alle frasa sig (selvfølgelig) bestemt valg.

Det hele sluttet tilsidst helt op, og av mangel paa villige og habile kandidater, fandt man at maatte utsætte valgene til en fortsat generalforsamling, som blev berammet til onsdag den 5. december kl. 20 i vort klublokale.

Man blev videre enige om at nedsætte en valgkomité paa 4 mand, som fik i opdrag at forberede valgene og søke at skaffe villige og habile kandidater. Valgt blev (med akklamation):

Nyheter

Etablert 1879

Dresser — Kapper — Herreartikler

Godt utvalg — rimelige priser

Thv. Meyersgt. 67—65

PETRINE NIELSEN

Thv. Meyersgt. 67—65

Wilhelm Blystad

Baand-, Lidse- & Sytraadfabrik.

— Etableret 1906. —

Kontor og fabrikk: Sandakerveien 52, Oslo.
Telefoner: 71 605, privat 72 526.

Sverre Gundersen, A. Faafeng, Gunnar Helstad og Henning Norgren.

5) *Eventuelt.* Formanden henstillet til medlemmerne at fremføre, hvad de muligens kunde ha at anke over, samt bringe under diskussion ting som kunde være av interesse for Generalforsamlingen.

Schjerven etterlyste medlemsbladet, og paataalt at dette saa altfor sjelden utkom. Der blev videre paataalt at artikler som var innsendt til medlemsbladet var bortkommet, og *Finnerud* spesielt, forlangte energisk at faa trykket — eller tilbakelevert — enkelte spesielle artikler som var innsendt nylig, og som redaktøren angav skulde være gaat tapt ved et beklagelig uheld i trykkeriet.

Redaktøren fik paalæg fra formanden om at gjøre sit yderste for at skaffe disse manuskripter tilveie, samt utgi snarest mulig nyt nummer av medlemsbladet.

Dermed avsluttedes diskussionen, og generalforsamlingen opløstes med at herr *Faafeng* med hele forsamlingens tilslutning fremførte klubbens tak til styret for vel utført arbeide i det forløpne aar.

Fra redaktøren.

Da jeg nu, som jeg meddelte paa generalforsamlingen, ikke længer har anledning til at være redaktør av «Tjalvisten», vil jeg faa takke alle, der har hjulpet til med at faa avisen ut.

Jeg skulde ha ønsket at jeg kunde ha faat lavet avisen bedre, men min tid har desværre været alt for liten, da meget har forandret sig siden den gang jeg overtok redaktionen.

Jeg har nu 5 faste aftenmøter i uken, som jeg er optat med, og da jeg nu ogsaa skal flytte, saa beklager jeg ikke at kunne holde paa avisen længer. Det tar nemlig, trods alt, ikke liten tid dette at stille med avisen. Det sidste sier jeg ikke saa meget for min egen del, som av den grund at jeg gjerne vil at medlemmerne skal motta min efterfølger, hvem det nu end maa bli, med venlighet og hjelpsomhet. La ham slippe at tigge om stof som jeg har maattet gjøre. Send ind alt dere

Tjalvegutter

blir altid pent behandlet naar De ved kjøp av **Idrettsmateriel** kommer til Fjeld i

A/S **HAKO**
Prinsensgt. 26 B. — Telf. 21 110.

har paa hjertet, det blir trods enkeltes uttalelse, aldrig cencurert. Det har ialfald aldrig hendt noget slikt i min redaktørtid.

Altsaa, skyt ikke paa redaktøren, har gjør saa godt han kan.

Red.



Henning Norgren.

Da det nu saavidt jeg skjønner er helt avgjort at Henning ikke mottar gjenvalg maa jeg av oppriktig hjerte si at det er meget beklagelig. Vi har hat mange formænd i «Tjalve», gode og populære formænd, men faa har dog været saa populære som «n'Henning». Grunden er netop den at han er «han Henning», «trenern», kameraten, kommissen med alle «gutta». Han har greid denne meget vanskelige ting at være «kommiss» og bevare disciplinen paa samme tid. Tak, for det gamle ven. Dit arbeide for klubben, for Holmenkollstafetten er meget stort, men jeg tror jeg har hele klubben med mig, naar jeg sier at det er «gutten Henning», vi hat sat mest pris paa, og han mister vi jo ikke fordi om han gaar av som formand.

B. Th. F.

Fortsat generalforsamling

avholdes onsdag 5. ds. kl. 20.00 i klublokalet.

Fin i smak - herlig aroma - flot pakning.

„Flag“ 55 øre
pr. 10 stk.

Billigste Virginiacigaret

„Star“ 40 øre
pr. 10 stk.

Torskefesten

avholdes lørdag 8. ds. kl. 7.30 i Idrettens Hus. Prisen blir ca. ca. kr. 4.00. Tegning ved Styret.

Gutteavdelingen

har sammenkomst med premieutdeling i klublokallet fredag den 7. decbr. kl. 7.30.

Tonen.

For den som i en arrække i embeds medfør har maattet overvære ting og diskussioner inden idretten, er det en fornøielse at overvære en generalforsamling i «Tjalve». Den kameratslige, hyggelige tone som her benyttes er en lise for nervene og man føler at her er det kommet sammen *idrettsmenn*, som ønsker at gjøre noget positivt for en ideel sak. Mænd som hører paa kameraters tale med vilje til at finde den bedste løsning av spørsmålet.

Vår oratoriske «enfant terrible» skytemester *Schjerven*, som altsaa blir valgt ved en misforstaaelse, træffer oftere blinken ved sine munttlige eksplosioner end han gjør paa skytebanen. Det vilde ha været morsomt om Charles Hoff som redaktør av «Smudsmanden» kunde ha været tilstede og hørt vor hederværdige Finneruds kraftuttryk, og det spontane (Almaas's yndlingsuttryk) bifald hans uttalelser blev mødt med fra hver eneste mand paa generalforsamlingen. «Hoffen» vilde ha faat forstaaelsen av at distriktstingets kraftige og enestaaende avstandtagen fra hans skrivemaate (desværre gik det ut over en forholdsvis uskyldig!) — ikke var noget isolert fænomen. Hans forfærdelige skriblerier om personer og ting han ikke kjender det mindste til, møtes med enstemmig protest fra alle som kjender litt til idretten.

Heldigvis er de tegn som tyder paa at han nu har faat øinene op for at den mand han har skadet mest ved dette, er *ham selv*. Det er synd for idretten at han ikke har forstaat dette tidligere! At *gutten* Charles Hoff, som hadde slike muligheter, ikke har hat en fars eller svigerfars kraftige arm til at holde sig i ørene — tidligere.

Maatte vi *altid* i «Tjalve» være forskaanet for den «tone» som gjennom slike «mænd» som Hoff og kornsorter er bragt ind i idretten. La os være

taknemmelige for at vi har anledning til at høre en Norgrens dobbelt overveiede, sagtmodige tale, Sverre Petitmeterens (husker du Elias Kræmmers: Kram?) altfor lavt fremførte men bestandig vegtige ord, *Finneruds* kampglade kraftsatser (med breisia til) og hele den store skare av gamle og unge idrettsmænd som *vil* klubbens og idrettens fremgang.

Auf wiederhören!

f.

Tjalves distansepokaler.

Jubileumspokaler er ganske almindelige og selvfølgelig ogsaa skattede gaver men i «Tjalve» finder vi at klubbens fremgang bør vies den samme interesse ogsaa i aarene utenom de vanlige jubilæer.

Som det fremgik av aarsberetningen har styret fundet at tiden nu var inde for at slaa et virkelig slag for vore yngre idrettsmænds fremgang og har i den anledning henvendt sig til en del av klubbens mest interesserte medlemmer med anmodning om nogen pokaler for aaret 1929. Ideen fik god motagelse og resultatet er foreløbig *17 pokaler* plus enkelte beløp.

Styret har fastsat følgende statutter:

Pokalene benævnes «Tjalve»s Distancepokaler. Pokal tildeles den junior som i sæsongen 1929 i offentlig konkurranse opnaar det bedste enkeltresultat i en eller flere av nedenstaaende øvelser.

For pokalernes utdeling er fastsat følgende minimumspræstationer:

100 mtr. 11.5; 200 mtr. 23.6; 400 mtr. 53.0; 800 mtr. 2.03; 1500 mtr. 4.16; 5000 mtr. 16.30; 110 mtr. hæk 16.6; 400 mtr. hæk 60.0; høidesprang 1.75; længdesprang 6.60; stavsprang 3.20; kule 12.00; spyd 51.00; diskos 37.00; slægge 36.00; høide uten tilløp 1.46; længde uten tilløp 3.00; femkamp 2.900 points; tikamp 5.750 points.

Terrængløp: Bedste mand, men maa være præmiert i Junior A eller tilsvarende i 3 løp.

Evis det skulde vise sig at der i en øvelse ikke er nogen som har tilfredsstillet disse fordringer blir de tiloversblevne pokaler opstillet næste aar i den øvelse de var tiltænkt.

Sæsongen iaar har vist at vi for øieblikket har mange lovende juniors og gutter som er i sterk fremgang og jeg haaber at denne pokalserie ogsaa vil trække nye frem.

Hallstein Bjerke

Tobakshandel

Telefon 15 374 Søgaden 22 Telefon 15 374

Vel, juniors, begynd konditionstræningen straks vælg dere ut en pokal og la ikke nogen av de undertegnede pokalgivere bli skuffet.

Johs. Andersen, Parelius N. Finnerud, Bjarne Th. Fjeld, Lars Fronth, Sverre Gundersen, Odd Grimsgaard, Chr. Hansen, Joh. Hellum, Gunnar Helstad, Bjarne Hval, P. M. Jensen, Zakken Johansen, Gunnar Larsen, Oskar Sandvig, Leif G. Schjerven, Torfin Stensvold og

Henning Norgren.

Olav Sunde.

Den eneste premie som kom til landet i friidrett under De Olympiske leke blev vundet av Olav Sunde. Ja, det er jo forlængst kjendt; men «Tjalvisten» vil allikevel nu da vi ikke har faat anledning tidligere, faa lov til at takke dig og gratulere dig for denne bedrift. «Tjalve»s generalforsamling gav ogsaa saa kraftig som mulig sin mening til kjende ved 9 kraftige hurraer for «Ola's» bedrifter i sommer. For Tjalvisten «Ola».

Sommersesongen.

Den intense trening som blev drevet før Holmenkollstafetten satte sit præg paa vore gutter for resten av sesongen. Især var juniorerne meget gode og vandt flere seire, blandt andet Bedstekubb-premien ved Juniormesterskapet. Av seniorerne maa først og fremst nævnes Olav Sunde med 3dje premie i De Olympiske Leke, Norgesmesterskap, og Forbundets guldmedalje for det bedste resultat ved mesterskapet. Disse ting taler selv sit sprog.

Torfin Stensvold og Jørve følger efter som vore

Kjøp Deres præmier
og presentgjenstande hos

Hval & Kristiansen

Telf. 12 658. Storgt. 34 b. Telf. 24 784.
Godt utvalg Rimelige priser.

næst bedste spydkastere. Begge har i denne sesong opnaadd mange flotte resultater. Vi har en fin trio av spydkastere nu. Den bedste i landet. Zakken har iaar været administrator og aktiv om hinanden, og fulgte sin far ved dennes ærefulde opdrag som banemester ved De Olympiske Leke; men naar han har været med har han allikevel opnaad ganske gode resultater. Meget bedre end man hadde lov til at vente.

Arne Haug er en god tilvekst til vor stab av aktive, han har opnaad saa mange gode resultater i de forskjelligste øvelser at han maa bli noget fenomenalt i en eller anden gren.

Til næste aar vil han kun drive med et par øvelser sier han. Reidar Tandberg har nu blit storløper og vandt sig en Blystadpokal paa 5000 m. samtidig som han blev nr. 3 paa Mesterskapet paa 5000 og 10,000 m. Fritz Dahlstrøm har ikke deltat meget efter Holmenkollstafetten, men paa Alliancens Internnation. stevne løp han en 10,000 m., som det staar respekt av.

Av juniorerne maa først og fremst nævnes Holger Albrechtsen. Han har iaar erobret en række premier. Blev nr. 2 baade paa den lange og korte hekken ved mesterskapet. Har erobret Blystadpokalen, 3 juniorkredsmesterskap og meget mere. «Albrecht» faar vi glæde av. Steen, Karstensen, Leif Andersen, Henrichsen, Kulblik, Dahl, Samuelson, Olsen-Lunde og flere har til stadighet været i ilden og har tilsammen erobret en mængde premier. Pladsen tillater desværre ikke en saa fyldig beskrivelse av alles bedrifter i sommer som ønskelig men det fremgaar med stor tydelighet at vi nu har en glimrende stab av aktive.

Seebergs Pigsko

(Kreigsmanns model)
er idag Norges bedste pigsko.

Modellerne er:
Løp-, sprang-, kast- og distancesko.

C h r. S e e b e r g.

Reparer Hytta før det er
for sent.

GRØNLANDS HØVLERI A/S

Disponent Reidar C. Anderssen

skaffer alt som behøves til billigste priser.

Etablert 1867.

Tlf. 80 204, 80 795.